永康國小家長會第4次常務委員會會議記錄

時間：101年8月19日下午5：30

地點：銀座餐廳(永康區永大路二段936號)

出席：如附件簽到簿

會議內容

會長報告： eq \o\ac(○,1)費用未繳的家長委員，必須補繳費用。

 eq \o\ac(○,2)陳瑞煌委員建議成立讀經班，每星期一個晚上的時間，建議在補校隔壁開辦讀經班。

 eq \o\ac(○,3)家長會對學校十分支持，為什麼家長會幹事的減課順序排在最末？

 eq \o\ac(○,4)提議贊助美術班5萬元、教務處6萬元、保生宮3萬5千元。

校長致詞：首先感謝會長勞心勞力籌辦此次會議，對學校辦學長期以來大力支持。當天學校開會討論教師減課事宜，家長會幹事無須授課，減課原因不存在，針對此點未說清楚，向會長致歉！八月就任以來，深感家長會支持教育不遺餘力，行政團隊盡心盡力為學校來付出，來到永康國小真的非常高興。

提案討論

一、議案：懇請家長會補助校園修繕工程經費（總務處），說明如附件。

決議：附件所列補助項目已事先篩選，都是迫切需要改善的，同意總務處所申請經費。校方最慢必須在9/15前完工，屆時必須請常務委員們到場驗收。

二、議案：學務處提報經費需求說明(如附件)。

決議：體育器材室防漏修護工程施工資訊不足，此項經費保留，提出施工詳細計畫及合約後再議。其餘所提經費需求通過。
三、議案：輔導處經費需求說明(如附件)。

決議：所提經費需求常全數通過。
臨時動議

一、藝才/美術班後援會會長：美術班每年舉辦美展的經費可否由家長會補助？

決議：由家長會補助5萬元通過。

二、藍會長：學校附近保生宮每年贊助學校十萬元，年底保生宮建醮活動，提議家長會贊助35000元。

決議：鼓掌通過。
結　　論

會　　長：感謝各位委員這一年的支持。家長會補助教務處6萬，請教務處提出需求。
散　　會